２０２３年１２月１日

フィットネス会員の皆様

ニッセイセントラルフィットネスクラブ松戸店

店長 中山盛生

レンタル品の料金改定のお知らせ

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、昨今の物価高の影響を踏まえまして、レンタル品の料金を改定させていただく

こととなりました。改定額については、下記の通りです。

何卒事情をご賢察いただき、ご理解の程お願い申しあげます。

記

１． 改定時期  ２０２４年 1 月４日（木）ご利用より

２． 改定内容

品  名 現 在 改 定 後

レンタルタオル ３００円 ５００円

レンタルシューズ ３００円 ５００円

レンタルウェア上 ３００円 ５００円

レンタルウェア下 ３００円 ５００円

レンタル３点セット ８００円 １,０００円

（消費税別）

ご不明な点やご質問は、当クラブ０４７-３３０-８２８８までお問い合わせください。

以 上